

"Serviciu de Prevenire si Combaterea Spalarii Banilor

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1 Lucrari de renovare a sistemului termic

Valoarea de deviz 360 820,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	20,500	57,66	1 182,030
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	377,660	57,66	21 775,874
				Total manopera		22 957,89

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	3,836	150,00	575,400
2.	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,224	18,60	4,166
3.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	7,672	30,00	230,160
4.	25212167010003 2	Teava din otel diam. 32x2.0 mm	m	16,000	89,67	1 434,656
5.	25212167010003 8	Teava din otel diam. 38x2.0 mm	m	40,000	101,08	4 043,320
6.	25212167100002 0	Teava din polipropilena PPR, PN 10 diam. 20x1.9	m	45,320	13,13	594,825
7.	25212167100002 5	Teava din polipropilena PPR, PN 10 diam. 25x2.3	m	319,300	19,50	6 226,350
8.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	272,000	0,60	163,200
9.	27212041100003 2	Reductie fonta d. 32	buc	2,400	12,17	29,198
10.	27212041100003 8	Reductie fonta d. 38	buc	6,000	16,58	99,498
11.	27212041150103 2	Teu din fonta maleabila, zincat d. 32	buc	2,400	25,25	60,600
12.	27212041150103 8	Teu din fonta maleabila, zincat d. 38	buc	6,000	51,79	310,746
13.	27212041201003 2	Mufa fonta maleabila d.32	buc	11,840	26,17	309,805
14.	27212041201003 8	Mufa fonta maleabila d.38	buc	29,600	24,29	719,043
15.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,168	15,20	2,554
16.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	3,400	8,50	28,900
17.	28221157000002 2700	Radiator Kermi 22-500/700	buc	8,000	1 541,67	12 333,328
18.	28221157000002 2800	Radiator Kermi 22-500/800	buc	60,000	1 691,67	101 499,960
19.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	136,000	10,17	1 382,576
20.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	272,000	0,55	149,600
21.	2875274202700 ASVM	Robinet cu dublu reglaj автоматический балансирующий клапан обратный ASV-M	buc	8,000	650,00	5 200,000
22.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj автоматический	buc	8,000	2 283,33	18 266,640

	ASVP	баланси́ровочный клапан обратный ASV-P				
23.	28752742027011	Robinet (терморегулирующий клапан угловой с термостатической головкой диам. 15 мм)	buc	68,000	398,75	27 115,000
24.	28752742027012	Robinet (терморегулирующий клапан прямой с термостатической головкой диам. 15 мм)	buc	68,000	340,00	23 120,000
25.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	204,000	0,65	132,600
26.	291313450000015	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/2 " (кран Маевского)	buc	68,000	17,92	1 218,288
		Total materiale de construcții				205 250,43
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	228 208,32
Asigurarea sociala	22,50 %	5 165,53
Total	100,00 +	233 373,85
Cheltuieli de transport	7,00 %	14 367,53
Total	100,00 +	247 741,38
Cheltuieli de regie	14,50 %	35 922,50
Total	100,00 +	283 663,88
Beneficiul de deviz	6,00 %	17 019,83
Total	100,00 +	300 683,71
TVA	20,00 %	60 136,75

Total deviz:

360 820,46

Intocmit

S.C. "Selinic-Cons" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

"Serviciu de Prevenire si Combaterea
Spalarii Banilor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)